

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94651512

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.685,52 RON - 1.685,52 RON

Descriere: CIRIO Rosii Decojite 3 x 400 g 915967 18,56 RON 8 buc. 148,48 RON 161,84 RON incl. TVA
SULTAN Pasta Tomata 24% 3 x 720 g 115255 44,14 RON 4 buc. 176,55 RON 192,44 RON
incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 36,86 RON 2 buc. 73,71 RON 80,34
RON incl. TVA GIANA Fasole Rosie 425 ml 353143 4,21 RON 6 buc. 25,25 RON 27,52 RON
incl. TVA TAPAS Ton Bucati in Ulei Floarea Soarelui 160 g 115814 8,34 RON 12 buc. 100,02
RON 109,02 RON incl. TVA D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,53 RON 6 buc. 21,16 RON
23,06 RON incl. TVA METRO Chef Miez Seminte Dovleac Crud 1 Kg 281533 37,24 RON 1 buc.
37,24 RON 40,59 RON incl. TVA HULALA Frisca Spray 250 g 299550 9,26 RON 12 buc. 111,15
RON 121,15 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 34,83 RON 3 buc. 104,48
RON 113,88 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 19,50 RON 1.99 kg 38,80 RON
42,29 RON incl. TVA Vinete (Solanum melongena) 103841 8,35 RON 2.24 kg 18,71 RON
20,39 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 8,73 RON 1.99 kg 17,37 RON 18,93 RON incl.
TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,20 RON 10 buc. 12,00 RON 13,08 RON incl.
TVA Ceapa Verde 103791 1,53 RON 10 buc. 15,30 RON 16,68 RON incl. TVA Marar (Anethum
graveolens) 103711 1,25 RON 10 buc. 12,50 RON 13,63 RON incl. TVA Ridichi Rosii Legatura
103492 2,23 RON 5 buc. 11,15 RON 12,15 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,62
RON 4.86 kg 22,44 RON 24,46 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692 11,04 RON 3 bu
